beauftragt. 

Interessierte Personen können im Handelsregister Luxemburg Einsicht in die Gründungsunterlagen nehmen; Kopien hiervon sind am 
eingetragenen Sitz des Fonds erhältlich. 

Das vom Gesetz von 2010 verlangte Mindestkapital beläuft sich auf EUR 1'250'000 (eine Million zweihundertfünfzigtausend Euro). 
Der Fonds ist offen, was bedeutet, dass er auf Wunsch der Anteilsinhaber gemäss der Beschreibung in diesem Dokument seine Anteile zu Preisen, 
die auf dem geltenden Nettoinventarwert beruhen, zurücknehmen kann. 

Zum 30. September 2020 bestanden im Fonds die folgenden Teilfonds und Anteilsklassen: